
HJ Riismøller Holding ApS

CVR-nr.: 39227754

Tuelsøvej 7
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2025

Brian Honore
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJ Riismøller Holding ApS
Tuelsøvej 7
4180 Sorø

CVR-nr.: 39227754
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve investeringsvirksomhed, samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør kr. 64.903. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2025 kr. 591.315.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		45.000	48.900
Resultat af ordinær primær drift		45.000	48.900
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		64.000	155.000
Øvrige finansielle omkostninger		-43.842	-44.944
Ordinært resultat før skat		65.158	158.956
Skat af årets resultat		-255	-870
Årets resultat		64.903	158.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		34.247	50.000
Overført resultat		30.656	108.086
I alt		64.903	158.086

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.500.000	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.500.000	3.500.000
Anlægsaktiver i alt		3.500.000	3.500.000
Udskudte skatteaktiver		33.194	33.449
Tilgodehavender i alt		33.194	33.449
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		33.195	33.450
AKTIVER I ALT		3.533.195	3.533.450

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		517.068	486.412
Forslag til udbytte		34.247	50.000
Egenkapital i alt		591.315	576.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.936.130	2.954.288
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.936.130	2.954.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	2.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.750	2.750
Gældsforpligtelser i alt		2.941.880	2.957.038
PASSIVER I ALT		3.533.195	3.533.450

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1